Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Новороссийск
Совет ИВО
Протокол Совета от 08.01.2024
Утверждаю. Глава ИВДИВО Новороссийск Багбударян Н.

Присутствовали:
1. Багбударян Наталья
2. Юшкова Ирина
3. Семенова Светлана
4. Ведерников Игорь
5. Сигарева Людмила
6. Карапетьянц Марьям
7. Василькова Екатерина
8. Бочко Татьяна
9.Черкасов Александр
10.Кузнецова Светлана
11. Уразова Лола
12. Молчанова Светлана
13. Королёва Антонина
14. Заикина Ираида
15.Мороча Нина
16.Демидович Галина
17.Гладышева Надежда

Состоялись
1. Исполнили практику 16 дня Рождественских стяжаний.
2. Стяжали 50-51 Архетипическую Метагалактику и Здания Подразделения в 50-51 Архетипах Метагалактики.
3. Аватар Науки напомнила о необходимости провести ревизию каждым Должностно Полномочным.

Решения
1. Решено, проводить занятия для новичков: первое воскресенье в офисе 15.00, вторая среда,четвертая среда и пятая среда онлайн и офлайн. Данное решение на январь и февраль.

Составил ИВДИВО-Секретарь Игорь Ведерников

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Новороссийск
Совет ИВО
Протокол Совета от 10.01.2024
Утверждаю. Глава ИВДИВО Новороссийск Багбударян Н.

Присутствовали:
1. Багбударян Наталья
2. Юшкова Ирина
3. Семенова Светлана
4. Ведерников Игорь
5. Сигарева Людмила
6. Василькова Екатерина
6.Черкасов Александр
7. Бочко Татьяна
8. Молчанова Светлана
9. Королёва Антонина
10.Заикина Ираида
11.Демидович Галина

Состоялись
1. Стяжали 22 Архетипическую Октаву и здание подразделения в 22 Архетипической Октаве.

Составил ИВДИВО-Секретарь Игорь Ведерников

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Новороссийск
Совет ИВО
Протокол Совета от 24.01.2024
Утверждаю. Глава ИВДИВО Новороссийск Багбударян Н.

Присутствовали:
1. Багбударян Наталья
2. Юшкова Ирина
3. Семенова Светлана
4. Ведерников Игорь
5. Сигарева Людмила
6. Карапетьянц Марьям
7. Василькова Екатерина
8. Бочко Татьяна
9. Черкасов Александр
10. Кузнецова Светлана
11. Уразова Лола
12. Молчанова Светлана
13. Королёва Антонина
14. Заикина Ираида
15. Стояненко Светлана
16. Демидович Галина
17. Олейникова Нина
18. Гладышева Надежда

Состоялись
1. Стяжали 4 Жизни: Человека,Компетентного,Полномочного,Извечного.
2. Стяжали Плана Синтеза 4х Жизней.
3. Стяжали 52 Архетипическую Метагалактику и Здание Подразделения в 52 Архетипической Метагалактике.
4. Стяжали 24 Архетипическую Метагалактикуи Здание Подразделения в 24 Архетипической Метагалактике.
[bookmark: _GoBack]5. Вопрос о проведении ревизии каждого и МЦ. Библиотека готова,необходимы подписи команды
6.  Вопрос о финансовом плане, финансовой отчетности, физической деятельности в виде напечатанных фотографий.
7. Вопрос о проведении в апреле Школы Миров или Института Человека.
8. Вопрос о возобновлении утренних практик горизонтами ДП Подразделения ИВДИВО Новороссийск.

Решения
1. Составить финансовый план Подразделения до воскресенья 28 января.
2. Заполнить и сдать партийные анкеты для членов парии до 30 января.

Голосования
1. За проведение Школы Миров 10 голосов, за проведение Института Человека 8 голосов.

Составил ИВДИВО-Секретарь Игорь Ведерников